REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA KUCOVE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL
Nr 32O Prot. Kugové mé/// /212023
VENDIM

Nr. 2| Date ¢ 7 9{n023

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE MBI PERDORIMIN E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6 % PER
PERIUDHEN 1 - 31 GUSHT 2023.

Késhilli i Bashkis€ né mbéshtetje t&¢ Ligji nr.139/2015 *“ Pér vetégeverisjen vendore”
nenit 21 t& ligjit Nr.57/ 2019 dt.18/07/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén ¢ Shqipérisg”,
V.K.M Nr.597, daté 04.09. 2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe masés
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar per ndihmén ekonomike “.,i ndryshuar,Udh&zimit nr. 5 dt.17.02.2017 , »” Mbi
pérdorimin e fondit t&€ kushtézuar pér bliok- ndihmén ekonomike deri né 6 % » . Udhézimit nr. 4
dt. 17.02.2017 > Pér pérllogaritjen e pérfitimit t& ndihmés ekonomike” i ndryshuar, si dhe VKB.
Nr.8 dt. 20.02.2018 * Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor” , i
konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Berat nr.prot 475/1 date 22.02.2018. Dhe mbi bazén e

verifikimeve té kryera nga Drejtoria e Shérbimit Social:

Té€ pérfitojn€ ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin gusht 2023 né
total 17 familje me fond gjithsej 41 116 leké dhe kompensim energjie 0 familje.

PER BANORET E QENDRIES SE BASHKISE KUCOVE




1.TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN GUSHT 2023
A. Kané filluar puné,aktivitet privat,pension,etj.

1.Nuk ka

B Nuk kané firmosur deklaraten specifike mujore,pikézim,pérfitues nga fondi i
shtetit,mosparagitje,mos perputhje me deklaraten

1.Nuk ka
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje per muajin GUSHT 2023.
1. TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE ME FONDIN 6% PER MUAJIN GUSHT
2023
A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

Vlerésimi: vajzé-néné,familje né nevojé,i/e vetmuar, i/e divorcuar, i paafté pér puné etj.

1. Lulzim Zyfer Llaka,familje ne nevoje Llagja” 1 Maji”
2. Shkelgim Jashar Shusha,familje ne nevoje ,Lagja “ 1 Maj”

B. RIKTHEHEN NE NDIHMi EKONOMIKE

1.Nuk ka

Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin GUSHT 2023 , 0 famiije.

Pérfitojne ndihmé ekonomike gjithsej pér muajin GUSHT 2023, 17 familje me njé fond
41 116 leké.

. . _— as — - .
Ky vendim u miratua me (( vota pro, vota kundér, vota abstenim, ne

prezencé té |0 anétaréve té késhillit bashkiak.

. KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK.




Fondi 6 peraind

Rajoni | Berar
Bashkia § Kucoue
Kjésia Adminsstrative | Te guina

5 v Mjésia- e ¥ R V% < Adviin gurave NID Admin Viers 6 perfiogaritur | Kompensimi Numei |
Qarku ; Bashikia s - Nr _Eni . Aplikantit HID - Nr Aplikimit Statusi wvg.:_» imin p: " parave Nr. protokollit P 8 6% i Energlish Totall Sardve 1

Berat Kucove Kucove 1 Besnik Faik Kanani 900050538 | ME-ZG23-310746 | Perlitues nga fond: & perqind Besnik Faik Kanani GSOECE05EE 20,2023 217800 2178.00 2

2 “Natdsha Kogi Mihali F95317053Q NE-2023-010763 | Perfitues nga fonar 6 perqind Natasha Kogi laihal F853i7053Q 20,2023 3146.00 314600 1

3 Soti Jan Buda 5205250495V ME-2023-010788 | Perfitues aga fond: 6 pergind Solir Juni Buda G20525085V 20.2023 217800 2178.00 1

4 Lulezin Zyfer Liaka GH0BOAGEOC NE-2023-026025 | Perfitues nga fondi 6 pergind Refadije Beyir Llaka (755050228 20.2023 152500 1525.00 2

S Shkélgim Jashar Shusha HO0B17040G ME-2023-024337 | Perfitues nga fondi 6 prigind Shaiponja Lame Shusha H25830051G 20.2023 3049.00 3049.00 3

13 Maksim Murat Kaloti G105170570 | ME-2023-010755 | Perfitues nga fondi € peraind Maksin Murat Keloli 6105179570 20,2023 2178.00 2178.00 1

7 Xhuljeta Stavri Bano GO60220311 NE-2023-010759 | Perfitues nga fondi 6 peigind Xnuljeta Stavr Bano 6080220317 20.2023 3146.00 3146.00 1

8 Basiko Haxhi Tahiraj © G25402206N NE-2023-010796 | Perfitues nga fondi 6 perqind Basiko Haxhi Tahiraj G25403206N 20.2023 3146.00 3146.00 1

L] Fattiardha Jashar Hajdari G76019035U NE-2023-010758 | Perfitucs nga fondi 6 pergind Fatbardha Jashar Hajdari G7€019035U 20.2023 2178.00 2178.00 2

10 " Mimoza Kici Bako G75513061P NE-2023-€10798 | Perfitues nga fondi 6 perqgind Mimoza Kici Bake G75513061P 20.2023 2178.0C 2178.00 1

n Fatrmir Nefail 1slamay | FA1I0I064G NE-2023-010793 | Perfitues nga fondi 6 perqind Fatmir Nefail lslama) - FO1101084G 20.2023 2172.00 2178.00 1

1z Maiasha Seit Veliaj G75516072W ME-2023-010739 | Perfitues nga fondi & pergind Natashz Seit Velisj G75516072W 202023 2178.00 2178 00 1

i3 " Suzana Sabri Brahaj Gi5121043Q ME-2623-010751 | Perfitues nga fundi 6 pergind Suzana Satwi Brahaj 6151210430 202023 3146.00 314800 1

4 Bledar Niko'la Caba HE0111063W NE-2023-010794 | Perfitues nga fondi b perqind Bladar Nikolla Gaba HE0111063W 20.2023 2178.00 2178.00 1

13 Gezim Tritun Koroveshi G50921026\ NE-2022-010742 | Perfitues nga tandi 6 perqind Gézim Tnfon Korovesh 650821026V 202023 2178.00 2178.00 1

‘ 6 Aferdits Muharem Shuka HE5204076: NE-2023-010751 | Pedfitues nga fondi 6 pergind Adrdita Muharem Shuka © HB52040761 0.2023 2178.00 2178.06 1

16 sl ehen Adunietative: 28938.00 3897800 2

i = Kucove = 3
Perondt SakHamit Bajralta GAO7100748 | 1IE-2022-C31564 | Perfitucs nga fondi € perqind Baki Hamil Bajrakian G407100748 202023 217100 2178.00 1
" Total 2..-«; Administrative: 2178,00 2i78.00 '
Perondi X

|Total Bashidz: Kucove 37 41116,00 4111600 22

Total Qarku: Berat i7 41115.00 41116.00 22

Totalic 7 4111600 22

4111600




